
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

P o s . i n K l s .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

7 

2 

8 

3 

St.Nr. 

581 
84 
26 

49-G
2

56
14-G

83
300 
333 

16-G

Name 

Leon Briesach 
Nico Weiße 
Bruno Köckritz 
Jim Welsing 
Alvin Klengel 
Milan Pionty 
Jamie Loth 
Nino Pawlowski 
Ben Wunderlich 
Fabienne Hänse 
Mathis Griesbaum 

Klasse 
PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 110 

PoC Junior 

PoC Junior 110 

PoC Junior 

PoC Junior 110 

Gesamtbestzeit 

41.918 
42.232 
42.446 
42.986 
43.788 
44.618 
45.256 
45.629 
46.118 
48.234 
51.434 

In Lauf 

4. Ze ittra ining PoC  Junior
4. Ze ittra ining PoC  Junior
4. Ze ittra ining PoC  Junior
4. Ze ittra ining PoC  Junior
4. Ze ittra ining PoC  Junior
4. Ze ittra ining PoC  Junior
4. Ze ittra ining PoC  Junior
4. Ze ittra ining PoC  Junior
3 . Ze i t t ra in ing PoC  Junio r
4. Ze ittra ining PoC  Junior
4. Ze ittra ining PoC  Junior

Diff. 

0.314 
0.528 
1.068 
1.870 
2.700 
3.338 
3.711 
4.200 
6.316 
9.516 

Abstand 

0.314 
0.214 
0.540 
0.802 
0.830 
0.638 
0.373 
0.489 
2.116 
3.200 

R1. Beste Zeit. 

47.395 
50.088 
48.292 
50.202 
51.516 
50.805 
52.612 
55.050 
52.579 
53.400 
56.579 

R2. Zweitbeste 

50.238 
49.438 
49.149 
49.944 
50.357 
54.636 
53.851 
54.031 
52.210 
55.461 
57.706 

R3. Zweitbeste 

43.016 
43.731 
43.319 
45.693 
44.924 
45.292 
46.041 
48.649 
46.167 
50.063 
54.236 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.06.2025 17:32:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt   PoC Junior 

Harsewinkel 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

7 

8 

3 

St.Nr.  
581 

26 
84 

49-G
56
83

14-G
300
333

2 
16-G

Name  
Leon Briesach 
Bruno Köckritz 
Nico Weiße 
Jim Welsing 
Milan Pionty 
Nino Pawlowski 
Jamie Loth 
Ben Wunderlich 
Fabienne Hänse 
Alvin Klengel 
Mathis Griesbaum 

Klasse  
PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 110 

PoC Junior 110 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 110 

R u n d e n   
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 

Diff.  

2.140 
8.460 

12.206 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

Gesamtzeit  
12:05.496 
12:07.636 
12:13.956 
12:17.702 
12:22.443 
12:32.717 
12:33.367 
12:38.726 
12:13.738 
12:20.258 
12:59.164 

Beste Zeit.  
41.924 
41.637 
42.450 
42.281 
45.009 
44.949 
43.857 
45.996 
47.258 
48.154 
52.956 

Nat/State  
S.A.S. / 90° 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90° 
ohne 
SMB-Motopipes 
S.A.S. 90° 
Landgraf Motorsport 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
VE76 Racing 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 11:12:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Pitbike open Challange 1. Wertungslauf  PoC Junior

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 10:54:38 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 10:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

NF 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

NF 

St.Nr.  
581 

49-G
26 
84 

2 
333 

56 
83 

16-G
14-G

Name  
Leon Briesach 
Jim Welsing 
Bruno Köckritz 
Nico Weiße 
Alvin Klengel 
Fabienne Hänse 
Milan Pionty 
Nino Pawlowski 
Mathis Griesbaum 
Jamie Loth 

Klasse  
PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 110 

PoC Junior 110 

R u n d e n   
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 

3 

Diff.  

6.174 
6.596 
7.903 

24.634 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
NF 

Gesamtzeit  
11:56.252 
12:02.426 
12:02.848 
12:04.155 
12:20.886 
12:15.659 
12:24.202 
12:41.801 
12:20.533 

3:02.046 

Beste Zeit.  
53.259 
53.913 
54.004 
53.728 
55.595 

1:00.062 
59.613 
59.246 

1:04.435 
58.845 

Nat/State  
S.A.S. / 90° 
ohne 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90° 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90° 
VE76 Racing 
Landgraf Motorsport 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 15:58:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 15:40:58 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 15:20 Pitbike open Challange 2. Wertungslauf  PoC Junior

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

P o s . i n K l s .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

34 
65 
95 
32 
67 
36 
18 

174 
210 
285 
143 
929 

77 
209 

17 
13 

151 

Name 

Marcel Rauter 
Loris Pionty 
Philipp Beth 
Max Graichen 
Colin Paschiller 
Timo Zinke 
Loris Eckner 
Lewis Schultz 
Luca Froh 
Maik Nolting 
Cindy Riemer 
Dino Petereit 
Wolfgang Thomas 
Julia Wonneberger 
Ines Graichen 
Melanie Meudt 
Julian Wonneberger 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 

44.193 
44.534 
45.035 
45.353 
45.407 
45.513 
46.029 
46.918 
47.195 
47.440 
48.584 
48.808 
49.105 
49.186 
54.294 
57.764 

1:30.263 

In Lauf 

4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
4 . Z e i t tra in in g  P i t S t o ck  1 4 0
2 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 4 0

Diff. 

2.882 
3.223 
3.724 
4.042 
4.096 
4.202 
4.718 
5.607 
5.884 
6.129 
7.273 
7.497 
7.794 
7.875 

12.983 
16.453 
48.952 

Abstand 

1.078 
0.341 
0.339 
0.009 
0.054 
0.106 
0.220 
0.889 
0.277 
0.245 
1.144 
0.224 
0.297 
0.081 
5.108 
3.470 
8.362 

R1. Beste Zeit. 

55.002 
49.891 
57.265 

1:00.996 

51.567 
55.656 
58.537 

1:03.331 
2:58.305 

R2. Zweitbeste 

56.139 

R3. Zweitbeste 

49.520 

50.449 
49.172 
53.188 
53.294 
56.414 
55.485 

1:07.407 
59.207 

51.078 
53.185 
56.314 

1:05.474 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 08:22:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt   Pit Stock 140

Harsewinkel 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
NF 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

NF 

St.Nr.  
34 
65 
95 
32 
18 
67 

210 
77 

143 
285 
209 
151 
929 

17 
13 
36 

Name  
Marcel Rauter 
Loris Pionty 
Philipp Beth 
Max Graichen 
Loris Eckner 
Colin Paschiller 
Luca Froh 
Wolfgang Thomas 
Cindy Riemer 
Maik Nolting 
Julia Wonneberger 
Julian Wonneberger 
Dino Petereit 
Ines Graichen 
Melanie Meudt 
Timo Zinke 

Klasse  
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

R u n d e n   
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
12 

6 

Diff.  

2.507 
13.630 
24.751 
34.747 
47.785 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
4 Runden 

NF 

Gesamtzeit  
12:08.332 
12:10.839 
12:21.962 
12:33.083 
12:43.079 
12:56.117 
12:20.744 
12:31.365 
12:31.945 
12:32.566 
12:34.653 
12:38.762 
12:43.923 
12:56.679 
12:17.887 
4:45.695 

Beste Zeit.  
44.172 
44.103 
45.083 
45.222 
46.414 
46.536 
48.009 
48.777 
48.086 
47.578 
47.378 
48.181 
48.845 
53.382 
57.267 
46.064 

Nat/State  
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB Motopipes 
Eckner Racing 
SMB Motopipes 
PoR Stormarn 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Biker Office 
PoR Stormarn 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

10.000  

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 10:43:06 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Pitbike open Challange  1. Wertungslauf Pit Stock 140

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 10:28:28 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 10:25 

Frühstart !

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
NF 
NF 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

NF 

NF 

St.Nr.  
34 
95 
65 
32 
67 

143 
18 

174 
17 
36 

929 
77 

285 
151 

13 
209 
210 

Name  
Marcel Rauter 
Philipp Beth 
Loris Pionty 
Max Graichen 
Colin Paschiller 
Cindy Riemer 
Loris Eckner 
Lewis Schultz 
Ines Graichen 
Timo Zinke 
Dino Petereit 
Wolfgang Thomas 
Maik Nolting 
Julian Wonneberger 
Melanie Meudt 
Julia Wonneberger 
Luca Froh 

Klasse  
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

R u n d e n   
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
10 
10 

4 

Diff.  

13.125 
15.801 
15.901 
30.158 
54.933 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

4 Runden 
4 Runden 

NF 
NF 

Gesamtzeit  
12:14.399 
12:27.524 
12:30.200 
12:30.300 
12:44.557 
13:09.332 
12:18.885 
12:29.571 
12:36.518 
12:41.815 
12:42.059 
12:44.238 
13:08.841 
12:26.792 
12:51.683 

4:05.997 
3.777 

Beste Zeit.  
50.390 
51.219 
49.900 
49.699 
52.746 
54.971 
55.209 
54.632 
56.099 
56.346 
55.060 
55.897 
56.657 
57.611 

1:11.308 
57.465 

Nat/State  
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB Motopipes 
SMB Motopipes 
PoR Stormarn 
Eckner Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Biker Office 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 16:24:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 16:06:44 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 15:45 Pitbike open Challange  2. Wertungslauf Pit Stock 140

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

P o s . i n K l s .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

4 
86 

98-G
172 

20 
54 
15 

105 
74 
79 

991 
28 

34-G
216

75
450

11
459

721-G
81

114
953

Name 

Gideon Winkler 
Florian Schweizer 
Kai Hummel 
Michael Schultz 
Luna Köckritz 
Timon Graichen 
Michael Kaufmann 
Tim Bruns 
Tim Hillmann 
Felix Lütkebohl 
Marvin Steinke 
Nikolas Bruhn 
Marcel Rauter 
Reiner Leipert 
Etienne Thomas 
Marco Augustin 
Fabian Günzel 
Jan-Niklas Langhoff 
Jan Grossniklaus 
Stephan  Weber 
Marvin Schwarz 
Sascha Brunen 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 

40.814 
40.839 
41.311 
41.791 
41.846 
41.885 
42.262 
42.395 
42.580 
43.096 
43.115 
43.186 
43.595 
44.617 
44.683 
44.696 
45.056 
45.104 
45.344 
45.513 
45.721 
45.809 

In Lauf 

3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra in in g  P i t S t o ck  1 6 5
3 . Z e i t t ra i n i n g  P i t S t o c k  1 6 5 / 2

Diff. 

0.025 
0.497 
0.977 
1.032 
1.071 
1.448 
1.581 
1.766 
2.282 
2.301 
2.372 
2.781 
3.803 
3.869 
3.882 
4.242 
4.290 
4.530 
4.699 
4.907 
4.995 

Abstand 

0.025 
0.472 
0.480 
0.055 
0.039 
0.377 
0.133 
0.185 
0.516 
0.019 
0.071 
0.409 
1.022 
0.066 
0.013 
0.021 
0.048 
0.240 
0.169 
0.208 
0.088 

R1. Beste Zeit. 

49.550 

56.281 
53.166 
52.912 

55.012 

59.110 

50.867 

57.255 

54.563 
52.750 

R2. Zweitbeste 

57.899 

1:05.662 

55.282 
59.548 

1:09.381 

R3. Zweitbeste 

44.954 

45.113 
50.302 
45.518 
48.733 
45.298 
52.041 
48.516 

46.183 

47.353 

55.610 

51.876 
47.066 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.06.2025 18:09:02 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt   Pit Stock 165

Harsewinkel 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
NF 
NF 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

1 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

NF 

NF 

St.Nr.  
86 

4 
98-G

20
172

54
15
74

105
991

79
28
34
75

450
11

114
953
459

721-G
81

216

Name  
Florian Schweizer 
Gideon Winkler 
Kai Hummel 
Luna Köckritz 
Michael Schultz 
Timon Graichen 
Michael Kaufmann 
Tim Hillmann 
Tim Bruns 
Marvin Steinke 
Felix Lütkebohl 
Nikolas Bruhn 
Marcel Rauter 
Etienne Thomas 
Marco Augustin 
Fabian Günzel 
Marvin Schwarz 
Sascha Brunen 
Jan-Niklas Langhoff 
Jan Grossniklaus 
Stephan  Weber 
Reiner Leipert 

Klasse  
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 140 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

R u n d e n   
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

5 
2 

Diff.  

0.320 
0.495 
4.905 

13.795 
15.782 
15.953 
19.041 
27.008 
31.134 
32.830 
35.855 
37.947 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 

Gesamtzeit  
11:48.290 
11:48.610 
11:48.785 
11:53.195 
12:02.085 
12:04.072 
12:04.243 
12:07.331 
12:15.298 
12:19.424 
12:21.120 
12:24.145 
12:26.237 
11:58.555 
11:58.704 
12:11.608 
12:12.750 
12:14.076 
12:17.912 
12:29.528 

3:58.444 
1:33.484 

Beste Zeit.  
41.068 
41.046 
40.955 
41.100 
41.556 
41.867 
41.510 
42.143 
42.583 
42.452 
42.767 
43.060 
42.996 
43.789 
43.689 
44.468 
44.336 
44.223 
45.117 
45.870 
45.887 
44.297 

Nat/State  
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
Waffenschmiede 
SMB Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice-Racing 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90° 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice-Racing 
ohne 
Klengel Racing 
KBK Racing 
Schnurri-Racing 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90° 
SMB Motopipes 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 11:34:04 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 11:19:24 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 11:15 Pitbike open Challange  1. Wertungslauf Pit Stock 165

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

NF 

NF 

NF 

St.Nr.  
54 

4 
98-G

15
105

20
28
75

114
34-G
991
172
450
459
953

79

86 
74 
81 

Name  
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Kai Hummel 
Michael Kaufmann 
Tim Bruns 
Luna Köckritz 
Nikolas Bruhn 
Etienne Thomas 
Marvin Schwarz 
Marcel Rauter 
Marvin Steinke 
Michael Schultz 
Marco Augustin 
Jan-Niklas Langhoff 
Sascha Brunen 
Felix Lütkebohl 

Florian Schweizer 
Tim Hillmann 
Stephan  Weber 

Klasse  
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

R u n d e n   
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
12 

14 
4 
4 

Diff.  

16.169 
24.860 
25.736 
26.025 
33.579 
39.079 
45.822 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 
3 Runden 

NF 
NF 
NF 

Gesamtzeit  
11:51.610 
12:07.779 
12:16.470 
12:17.346 
12:17.635 
12:25.189 
12:30.689 
12:37.432 
11:57.123 
12:07.443 
12:14.207 
12:15.454 
12:17.442 
12:18.802 
12:26.856 
12:44.857 

11:07.343 
3:26.548 
3:34.225 

Beste Zeit.  
46.217 
47.787 
47.854 
47.795 
47.954 
48.523 
48.571 
48.953 
49.402 
49.332 
49.317 
51.388 
50.981 
51.250 
58.195 
51.059 

46.012 
49.760 
51.258 

Nat/State  
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
Bikeroffice-Racing 
SMB Motopipes 
PoR Stormarn 
Bikeroffice-Racing 
KBK Racing 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
ohne 
PoR Stormarn 
Schnurri-Racing 
S.A.S. / 90° 

Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90° 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 17:10:06 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 16:31:53 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 16:10 Pitbike open Challange  2. Wertungslauf Pit Stock 165

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

P o s . i n K l s .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

405 
46-G
223 
130 
911 
169 

72-G
617
191
221

91
744

Name 

Krzysztof Kiwilsza 
Florian Berkmann 
Henning Gras 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Lukas Witt 
Robert Kosleck 
Loris Haase 
Marcel Tiesler 
Niko Engelbrecht 
Florian Lang 
Dominik Barth 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 

40.004 
40.123 
40.876 
41.512 
44.677 
45.481 
46.904 
47.226 
48.317 
48.864 
51.249 
51.279 

In Lauf 

3. Zeittraining Pit open
3. Zeittraining Pit open
3. Zeittraining Pit open
3. Zeittraining Pit open
3. Zeittraining Pit open
3. Zeittraining Pit open
3. Zeittraining Pit open
2. Zeittraining Pit open
3. Zeittraining Pit open
3. Zeittraining Pit open
1. Zeittraining Pit open
2. Zeittraining Pit open

Diff. 

0.119 
0.872 
1.508 
4.673 
5.477 
6.900 
7.222 
8.313 
8.860 

11.245 
11.275 

Abstand 

0.119 
0.753 
0.636 
3.165 
0.804 
1.423 
0.322 
1.091 
0.547 
2.385 
0.030 

R1. Beste Zeit. 

51.308 
49.855 

50.216 
54.235 
53.936 

1:02.378 
54.832 
53.350 
56.734 
51.249 

R2. Zweitbeste 

42.281 
44.420 
45.365 
43.649 
46.051 
46.640 
48.841 
47.749 

1:59.520 

51.916 

R3. Zweitbeste 

40.102 
40.374 
40.977 
41.636 
44.693 
45.624 
47.132 

48.433 
49.764 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.06.2025 18:19:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt   Pit open 

Harsewinkel 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

NF 
NF 
NF 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

NF 

NF 

NF 

St.Nr.  
223 

46 
405 
617 
130 
744 
191 
911 
221 
169 

72-G

Name  
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Krzysztof Kiwilsza 
Boris Haase 
Timo Weber 
Dominik Barth 
Marcel Tiesler 
Morten Lehmhagen 
Niko Engelbrecht 
Lukas Witt 
Robert Kosleck 

Klasse  
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

R u n d e n   
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 

6 
5 
5 

Diff.  

18.227 
40.097 
55.109 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 
NF 

Gesamtzeit  
12:19.114 
12:37.341 
12:59.211 
13:14.223 
12:27.796 
12:38.032 
12:46.651 
13:13.722 

4:27.810 
3:57.003 
4:01.943 

Beste Zeit.  
43.251 
40.579 
40.449 
46.119 
45.274 
49.237 
45.871 
45.114 
43.470 
45.604 
46.512 

Nat/State  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
S.A.S. / 90° 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90° 
S.A.S. / 90° 
S.A.S. / 90° 
KBK Racing 
ohne 
ohne 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 12:15:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 12:00:01 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 11:40 Pitbike open Challange  1. Wertungslauf Pit open

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NF 

NF 

St.Nr.  
46 

223 
221 
617 
911 
191 
169 
744 

72-G

130 
405 

Name  
Florian Berkmann 
Henning Gras 
Niko Engelbrecht 
Boris Haase 
Morten Lehmhagen 
Marcel Tiesler 
Lukas Witt 
Dominik Barth 
Robert Kosleck 

Timo Weber 
Krzysztof Kiwilsza 

Klasse  
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

R u n d e n   
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
12 

1 

Diff.  

1.752 
42.861 
44.305 
44.736 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 

NF 
NF 

Gesamtzeit  
11:53.834 
11:55.586 
12:36.695 
12:38.139 
12:38.570 
12:17.369 
12:22.010 
12:32.125 
12:08.622 

49.549 
0.000 

Beste Zeit.  
45.014 
46.456 
48.069 
47.879 
47.635 
50.784 
51.621 
52.214 
56.982 

49.042 

Nat/State  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
KBK Racing 
S.A.S. / 90° 
S.A.S. / 90° 
S.A.S. / 90° 
ohne 
S.A.S. / 90° 
ohne 

PoR Stormarn 
Xpear Factory 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 17:11:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 16:51:58 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 16:35 Pitbike open Challange  2. Wertungslauf Pit open

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

P o s . i n K l s .  
1 

2 

3 

1 

2 

4 

3 

4 

5 

5 

St.Nr. 

98 
27 

442 
96 

124 
88 

188 
668 
189 

92 

Name 

Kai Hummel 
Jannis Petzold 
Julius Ollesch 
Leon Hecker 
Marcel Ernyei 
Lars Enderlein 
Thomas Klengel 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 
Alyssa Rathmann 

Klasse 
PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll 

Gesamtbestzeit 

39.199 
40.660 
41.997 
42.807 
43.498 
43.864 
44.065 
44.768 
44.981 
45.789 

In Lauf 

3. Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
3 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
3 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
3 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
2 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
3 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
3 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
3 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
3 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l
3 . Ze i t t ra in ing PoC  12 Zo l l

Diff. 

1.461 
2.798 
3.608 
4.299 
4.665 
4.866 
5.569 
5.782 
6.590 

Abstand 

1.461 
1.337 
0.810 
0.691 
0.366 
0.201 
0.703 
0.213 
0.808 

R1. Beste Zeit. 

51.669 

52.167 

50.443 
54.762 

R2. Zweitbeste 

41.228 
48.370 
45.554 
46.042 
43.601 
47.921 
47.344 
51.809 
48.042 
47.145 

R3. Zweitbeste 

39.451 
41.172 
42.221 
43.037 

43.962 
44.234 
45.663 
45.564 
45.925 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.06.2025 18:30:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Pitbike open Challange 

Quali gesamt   PoC 12 Zoll 

Harsewinkel 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  

PoC 12zoll 
1 
2 
3 
4 
5 

PoC 12zoll - 2-T 
1 
2 
3 
4 
5 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr.  

98 
88 
92 

442 
27 

124 
668 

96 
188 
189 

Name  

Kai Hummel 
Lars Enderlein 
Alyssa Rathmann 
Julius Ollesch 
Jannis Petzold 

Marcel Ernyei 
Pia Fischer 
Leon Hecker 
Thomas Klengel 
Tobias Wagner 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

R u n d e n   

14 
14 
13 
12 
12 

14 
14 
14 
13 
12 

Diff.  

0.813 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

35.084 
42.823 

1 Runde 
2 Runden 

Gesamtzeit  

12:36.683 
12:37.496 
12:40.037 
12:04.662 
12:50.668 

12:03.503 
12:38.587 
12:46.326 
12:06.221 
12:08.627 

Beste Zeit.  

52.756 
51.767 
55.422 
50.083 
48.099 

50.426 
50.643 
50.790 
54.334 
56.830 

Nat/State  

Waffenschmiede 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Schurri-Racing 
Klengel Racing 

ZVS Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing  

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 17:17:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 13:33:23 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 12:05 Pitbike open Challange  1. Wertungslauf  PoC 12 Zoll

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  

PoC 12zoll 
1 
2 
3 
4 
5 

PoC 12zoll - 2-T 
1 
2 
3 
4 
5 

P o s . i n K l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr.  

98 
27 
88 

442 
92 

124 
96 

189 
668 
188 

Name  

Kai Hummel 
Jannis Petzold 
Lars Enderlein 
Julius Ollesch 
Alyssa Rathmann 

Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 
Thomas Klengel 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

PoC 12zoll - 2-T 

R u n d e n   

16 
16 
15 
15 
14 

16 
15 
15 
15 
14 

Diff.  

42.218 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Gesamtzeit  

12:07.293 
12:49.511 
12:08.343 
12:53.656 
12:08.786 

12:36.190 
12:22.853 
12:55.586 
12:57.449 
12:07.591 

Beste Zeit.  

44.185 
45.057 
46.823 
46.332 
49.224 

46.356 
48.042 
49.641 
49.710 
48.800 

Nat/State  

Waffenschmiede 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Schurri-Racing 
Klengel Racing 

ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing  
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Sponsor  Gesamtzeitkorrektur  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 08.06.2025 17:34:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Selketalring Motorpark GmbH 

Harsewinkel 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 17:20:56 

Harsewinkel 0,000 km 

08.06.2025 17:00 Pitbike open Challange  2. Wertungslauf  PoC 12 Zoll

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben


	Quali Gesamt PoC Junior
	Pitbike open Challange - 1. Wertungslauf Pit Junior - RaceLandscape
	Pitbike open Challange - 2. Wertungslauf PoC Junior  - RaceLandscape
	Quali Gesamt Stock 140
	Pitbike open Challange - 1. Wertungslauf Pit Stock 140 - RaceLandscape
	Pitbike open Challange - 2. Wertungslauf Pit Stock 140 - RaceLandscape
	Quali Gesamt Stock 165
	Pitbike open Challange - 1. Wertungslauf Pit Stock 165 - RaceLandscape
	Pitbike open Challange - 2. Wertungslauf Pit Stock 165 - RaceLandscape
	Quali Gesamt Open
	Pitbike open Challange - 1. Wertungslauf Pit open - RaceLandscape
	Pitbike open Challange - 2. Wertungslauf Pit open - RaceLandscape
	Quali Gesamt 12 Zoll
	Pitbike open Challange - 1. Wertungslauf PoC 12 Zoll - RaceLandscape
	Pitbike open Challange - 2. Wertungslauf PoC 12 Zoll - RaceLandscape



